２０２３年３月吉日

会 員 各 位

    紀陽ビジネスクラブ事務局
     （紀陽銀行 営業支援部 コンサルティング営業室）

ＴＥＬ：０７２-２２１-１２６３

セミナー・講演会 お申込み画面変更について

２０２３年３月１日より、会員の皆様の利便性向上を目的として、「セミナー・講演会 お申込み」画面を変更

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更点

２．注意事項

 セミナー開催月によって、申込箇所が異なりますのでご注意ください。

２０２３年５月以降のセミナー  新システムにて申し込み

２０２３年４月までのセミナー  旧システムにて申し込み

３．参考画面

別紙をご参照ください。

４．本件のお問い合わせ先

  紀陽ビジネスクラブ事務局（紀陽銀行 営業支援部 コンサルティング営業室）

ＴＥＬ：０７２－２２１－１２６３【月～金（祝日除く）８：３０  ～  １７：００】

  以上

変更前  変更後

貴社情報としてご住所 入力必須  会員の方は入力不要

残席数はわからない  残席数がわかる

お申込み担当者情報・参加者情報 入力必須  ご参加者情報のみ入力

１社で複数名申込  １名につき１申込

（旧システムでのお申込みはこちら）

（新システムでのお申込みはこちら）

日程 テーマ 講師 お申込み

２０２３.０５.１６
（火）

ＳＤＧｓセミナー
（タイトル仮）

【第一部】
2030 SDGs公認ファシリテーター
株式会社紀陽銀行 コンサルティング
営業室 セミナー担当 平松亜寿香
【第二部】
株式会社紀陽銀行 コンサルティング
営業室 藤岡真一

セミナー詳細
お申込みはこちら

５月以降のセミナー申し込みは
こちらよりお願いします

４月までのセミナー申し込みは
こちらよりお願いします

このような画面が表示されます。
（セミナー詳細もこちらでご覧いただけます）

＜別紙＞【セミナーお申し込みの流れ】

裏面に続く

【申し込みフォーム（例）】